

DITLEVS HOLDING ApS

Navervej 10
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/03/2018

Jesper Bentley Ditlevsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DITLEVS HOLDING ApS
Navervej 10
8382 Hinnerup

CVR-nr: 34705585
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Revisor RISSKOV REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Brunbjergvej 3
8240 Risskov
DK Danmark
CVR-nr: 31574994
P-enhed: 1014531323

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet værdien af kapitalandele i datterselskabet Ditlevs Svejseteknik ApS til indre værdi pr. 30. september 2017. Datterselskabet har i forbindelse med hensættelse til udskudt skat medregnet skatteværdien af fremførselsberettigede underskud. Værdien heraf er et udskudt skatteaktiv på 360.620 kr. Der henvises til note 4, hvori der gives oplysning om usikkerhed vedrørende indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kan ikke anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indgået aftale om salg af 51% af datterselskabet Ditlevs Svejseteknik ApS til en samarbejdspartner. I forbindelse med salget vil datterselskabet blive tilført ny kapital gennem en kapitalforhøjelse.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-186.209	304.943
Bruttoresultat		-186.209	304.943
Administrationsomkostninger		-10.854	-7.977
Resultat af ordinær primær drift		-197.063	296.966
Andre finansielle omkostninger		-10.078	-9.452
Ordinært resultat før skat		-207.141	287.514
Skat af årets resultat	1	4.931	3.509
Årets resultat		-202.210	291.023
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-186.208	304.942
Overført resultat		-16.002	-13.919
I alt		-202.210	291.023

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		503.763	689.972
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	503.763	689.972
Anlægsaktiver i alt		503.763	689.972
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		119	4.137
Udsudte skatteaktiver		9.509	5.022
Tilgodehavender i alt		9.628	9.159
Likvide beholdninger		2	3
Omsætningsaktiver i alt		9.630	9.162
Aktiver i alt		513.393	699.134

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		207.763	393.971
Overført resultat		-99.470	-83.468
Egenkapital i alt		268.293	470.503
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.000	70.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	35.000	70.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	12.823
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		139.250	87.183
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.200	53.900
Periodeafgrænsningsposter		3.150	4.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		210.100	158.631
Gældsforpligtelser i alt		245.100	228.631
Passiver i alt		513.393	699.134

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	160.000	393.971	-83.468	470.503
Årets resultat		-186.208	-16.002	-202.210
Egenkapital, ultimo	160.000	207.763	-99.470	268.293

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	-119	-3.834
Ændring af udskudt skat	-4.812	325
	<u>-4.931</u>	<u>-3.509</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	296.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>296.000</u>
Nettoopskrivninger primo	393.972
Andel i årets resultat jf. note	-186.209
Nettoopskrivninger ultimo	<u>207.763</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>503.763</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ditlevs Svejseteknik ApS, Favrskov	51%	15.029	-536.637
Ditlevs Ejendomselskab ApS, Favrskov	100%	496.098	87.476

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Andel gæld	70.000	35.000	35.000	0
	<u>70.000</u>	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>	<u>0</u>

4. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet værdien af kapitalandele i datterselskabet Ditlevs Svejseteknik ApS til indre værdi pr. 30. september 2017.

Datterselskabet har i forbindelse med hensættelse til udskudt skat medregnet skatteværdien af fremførselsberettigede underskud. Værdien heraf er et udskudt skatteaktiv på 360.620 kr. Indregning og måling af dette skatteaktiv er baseret på ledelsens vurdering af selskabets forventede skattemæssige indtjening indenfor de næste 1-5 år. I sin vurdering af skatteaktivet har ledelsen bl.a. vurderet den fremtidige indtjening indenfor de næste 1-5 år. I sin vurdering af skatteaktivet har ledelsen bl.a. vurderet den fremtidige aktivitet i selskabet. Det er ledelsens vurdering, at selskabets drift fremadrettet vil medføre positive resultater i de kommende regnskabsår. Det er derfor ledelsens vurdering, at værdien af det udskudte skatteaktiv vil kunne realiseres inden for en tidshorizont på maksimalt 5 år. Da værdien af det udskudte skatteaktiv baserer sig på forventninger til fremtiden, er der dog usikkerhed omkring værdien heraf og dermed værdien af kapitalandelens indre værdi.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Ditlevs Svejseteknik ApS og Ditlevs Ejendomsselskab ApS. Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i selskabets unoterede anparter i Ditlevs Svejseteknik ApS, nominelt 51.000 kr., for datterselskabets driftskonto, anlægslån og AB92-garantier i Nordea Bank A/S. Pr. 30. september 2017 er der stillet sikkerhed for 1.010.140 kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet Ditlevs Svejseteknik ApS's driftskredit, anlægslån og AB92-garantier i Nordea Bank A/S. Pr. 30. september 2017 er der stillet sikkerhed for 1.010.140 kr.

Endvidere er afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet Ditlevs Ejendomsselskabet ApS. Selvskyldnerkautionen er afgivet overfor maksimum og overtræk på selskabets driftskonto. Pr. 30. september 2017 udgør kautionen 287.128 kr.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jesper Ditlevsen, Hinnerup.